KNIPEX Quality — Made in Germany

Wudopmauus o npogykte
7512125

50K0pe3bl ANa ANEeKTPOHUKHU

o [1n5 caMblX TOHKUX MOHT@XHbIX paboT, HanpuUMep, B 3NEKTPOHUKE U TOYHOM
MexaHuke

e C ocTpbIMU, OTIWAN(OBAHHIMM NE3BUSMM LN MATKOI W XKECTKOW
MPOBOJIOKY, @ TaK)XXe POSANIbHON CTPYHbI

o PexyLiue KPOMKM JOMNONHUTENbHO 3aKaNeHbl TOKaMi BbICOKOI 4acToTbl 1O
TBEpAOCTU NpuMepHo 62 HRC

o [1BoilHasA NpyXuHa C HU3KUM KO3 ULMEHTOM TPEHUS ANA NIABHOTO U
paBHOMEPHOTO OTKPbITUS

> MW P

Ha3Ha4yeHud
ApTtukyn

EAN

nnockory6ubl

pyyKH

Macca

Pasmepbl

Hopma

REACH
CooteetcTtByeT ROHS

TexHUYeckue aTpubyThI

MapaMeTpbl pe3aHns /NpoBoioKa CpeaHei
TBEPLOCTY (fMameTp)

MapaMeTpbl pe3aHus / Msrkasi NpoBoJioKa (LuameTp)
MapaMeTpbl pe3aHus / posiibHas CTPyHa (anameTp)
MapameTpbl pe3aHus / Msirkasi NpoBosoKa (auameTp)
[nvHa ry6ok (B)

TonwwHa ry6ku (wapHup) (D)

LUnpuHa ronosku (A)

TexHuYeckmne M3MeHeHs 1 OLNBKY 3a UCKIIOYEHNEM

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

7512125
4003773040514
MoNUpPOBaHHbIe

C NNIaCTMKOBLIMMU YexsiaMu
80g

125x 66 x 17 mm

DIN I1SO 9654

He cogepxuT SVHC

HenpuUrogHbli

@ 1,0 mm

@ 0,6 mm
@ 0,4 mm
@01 mm
14 mm
6,5 mm
10,5 mm
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